[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
АБРАМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 марта 2021 года № 41
п. Абрамовка

О внесении изменений в постановление администрации Абрамовского сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области от 11.07.2016 № 101 «Об утверждении положения о контрактном управляющем»
В целях организации деятельности администрации Абрамовского сельского поселения Таловского муниципального района при осуществлении закупок для собственных нужд, в соответствии со статьей 38 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» администрация Абрамовского сельского поселения Таловского муниципального района постановляет:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Абрамовского сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области от 11.07.2016 № 101 «Об утверждении положения о контрактном управляющем» следующие изменения:

1.1. Пункт 2 постановления изложить в новой редакции:
«2. В целях обеспечения планирования и осуществления закупок товаров, работ, услуг для нужд администрации Абрамовского сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области назначить контрактным управляющим главу Абрамовского сельского поселения Соболеву Ольгу Николаевну.»;

1.2. Пункт 3 постановления изложить в новой редакции:
«3. Уведомить главу Абрамовского сельского поселения Соболеву Ольгу Николаевну о внесении соответствующих изменений в её должностные обязанности.»;
1.3. Пункт 1.2. раздела I приложения к постановлению изложить в новой редакции:

«1.2. Контрактный управляющий является главой Абрамовского сельского поселения (далее - Заказчик), обеспечивающим осуществление закупок, включая исполнение контрактов.
Контрактный управляющий назначается заказчиком, у которого отсутствует контрактная служба и совокупный годовой объем закупок которого в соответствии с планом-графиком не превышает сто миллионов рублей.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Абрамовского

сельского поселения:                                                                     О.Н.Соболева